

[bookmark: _GoBack]北京交通大学法学院2021年法律（法学）非全日制调剂考生拟录取名单（二批、三批）（公示）
	考生编号
	姓名
	初试成绩
	复试成绩
	总成绩
	备注

	102761214301544
	石泽琪
	324
	170.00                                           
	494.00
	

	105321431502940
	刘敏
	323
	156.40
	479.40
	



注：调剂考生按照复试成绩择优录取。此名单为学院拟录取名单，具体要上报学校研招办及北京市审核。导师等相关信息尚未确定。

北京交通大学法学院
2021年4月9日
